
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1101-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2023 року, протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1101-ІІІ

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12993658 121942
5

Грибініченко Ярослав Андрійович 129636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062881 Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

156,600

2 12826188 121942
5

Левчинський Антон Володимирович 129633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011283 Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

155,400

3 12711858 121942
5

Негреба Євгеній Юрійович 129632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007810 Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

140,800

1



4 12904801 121942
5

Яковенко Анастасія Юріївна 129634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017223 Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

141,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1101-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13007690 122224
1

Акименко Віталій Віталійович 129657 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029262 інформаційні 
технології 
проектування

182,000

2 12870789 122224
1

Бакляк Денис Вікторович 147937 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055256 інформаційні 
технології 
проектування

162,200

3 12906070 122224
1

Бузнік Олександр Олександрович 147802 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041744 інформаційні 
технології 
проектування

173,800

3



4 12970492 122224
1

Гузь Олександр Юрійович 129650 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033795 інформаційні 
технології 
проектування

179,800

5 13035949 122224
1

Денисенко Микита Сергійович 129667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046427 інформаційні 
технології 
проектування

167,600

6 12949997 122224
1

Каплун Данило Віталійович 093630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034782 інформаційні 
технології 
проектування

161,400

7 13036557 122224
1

Литвиненко Антон Сергійович 147933 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057283 інформаційні 
технології 
проектування

166,200

8 13026103 122224
1

Обраменко Дмитро Сергійович 129659 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034963 інформаційні 
технології 
проектування

173,400

9 12758871 122224
1

Оськін Богдан Вікторович 147935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041604 інформаційні 
технології 
проектування

179,400

10 13044853 122224
1

Пелих Радислав Костянтинович 135468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099691 інформаційні 
технології 
проектування

169,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1101-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13004619 121260
3

Арбузов Владислав Тимофійович 093624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035947 Інформатика 171,400

2 12916541 121260
3

Бараненко Олександр Сергійович 049652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051547 Інформатика 164,600

3 12959630 121260
3

Безверхий Микола Іванович 128776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002939 Інформатика 184,200

4 12984800 121260
3

Бовкун Дмитро Олексійович 093631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022077 Інформатика 180,600

5 12993367 121260
3

Виганяйло Олександр Володимирович 128780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018865 Інформатика 173,800

5



6 13034120 121260
3

Гончаренко Дмитро Миколайович 128781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034405 Інформатика 183,000

7 12797424 121260
3

Денисенко Дмитро Ігорович 128766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018657 Інформатика 171,000

8 12718319 121260
3

Дзернюк Вадим Юрійович 128979 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023860 Інформатика 171,200

9 12935319 121260
3

Дрижов Ростислав Євгенович 129558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034854 Інформатика 162,200

10 12936743 121260
3

Зулюков Іван Юрійович 128772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018231 Інформатика 179,000

11 12941069 121260
3

Ільченко Єгор Валентинович 128777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018521 Інформатика 180,200

12 12913363 121260
3

Квітницький Роман Олександрович 093626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013713 Інформатика 171,400

13 13044417 121260
3

Кисленко Ярослав Володимирович 129568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058872 Інформатика 163,400

14 12937602 121260
3

Кияненко Дмитро Віталійович 128977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023794 Інформатика 165,400

15 12993303 121260
3

Кіхтенко Дмитро Євгенійович 093628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014062 Інформатика 183,000

16 12954494 121260
3

Косюк Михайло Михайлович 128189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002365 Інформатика 194,800

17 12995153 121260
3

Кошман Владислав Олександрович 166473 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097840 Інформатика 167,400

18 12972522 121260
3

Кравченко Артем Андрійович 128975 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023639 Інформатика 160,200

19 12904536 121260
3

Левицький Вячеслав Олегович 128985 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024015 Інформатика 170,600

20 12887239 121260
3

Лещенко Іван Романович 147366 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038348 Інформатика 161,600

21 13022442 121260
3

Лисянський Захар Володимирович 128976 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002778 Інформатика 165,200

22 13015572 121260
3

Литвиненко Дмитро Володимирович 128770 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018774 Інформатика 167,800

23 12954656 121260
3

Морквіна Валерія Володимирівна 128089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002392 Інформатика 172,200

6



24 12818529 121260
3

Москвін Даніїл Олександрович 128981 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023698 Інформатика 177,400

25 12888154 121260
3

Нефьодов Назар Юрійович 128771 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018710 Інформатика 172,200

26 13008893 121260
3

Остапенко Сергій Сергійович 128984 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024097 Інформатика 177,800

27 12786517 121260
3

Охрименко Денис Юрійович 147368 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046602 Інформатика 172,600

28 12857964 121260
3

Папіжук Данило Олександрович 128978 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013781 Інформатика 164,600

29 12837579 121260
3

Подвеза Сергій Юрійович 128990 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024244 Інформатика 183,200

30 13053882 121260
3

Руденко Єгор Андрійович 093633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081551 Інформатика 177,400

31 12883769 121260
3

Рудик Олексій Олександрович 128980 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023922 Інформатика 172,600

32 12990554 121260
3

Рудкін Віталій Владиславович 128768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018595 Інформатика 164,600

33 12945801 121260
3

Савченко Дмитро Сергійович 133002 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053514 Інформатика 159,800

34 12975920 121260
3

Скиба Даніл Володимирович 037208 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038734 Інформатика 183,000

35 12826281 121260
3

Токаренко Дмитро Андрійович 093629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012991 Інформатика 177,600

36 12945492 121260
3

Тюльпа Сергій Олександрович 093627 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022203 Інформатика 162,200

37 12957305 121260
3

Чеманов Олександр Борисович 138828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046933 Інформатика 180,600

38 12940822 121260
3

Чупіка Артем Миколайович 128775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002891 Інформатика 165,400

39 13025449 121260
3

Щербань Дмитро Олегович 166476 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076882 Інформатика 167,600

40 12871093 121260
3

Якименко Іван Олександрович 147370 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038071 Інформатика 162,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1101-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12938658 119612
3

Баришов Максим Володимирович 166472 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038203 Інформаційні 
технології 
проектування

156,600

2 12974859 119612
3

Безвін Богдана Віталіївна 132243 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007673 Інформаційні 
технології 
проектування

159,800

3 12892145 119612
3

Гомоля Ярослав Ігорович 147930 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055144 Інформаційні 
технології 
проектування

166,200

8



4 12883938 119612
3

Гурняк Людмила Михайлівна 129658 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031060 Інформаційні 
технології 
проектування

158,600

5 13009486 119612
3

Дєдовський Дмитро Ігорович 129655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028898 Інформаційні 
технології 
проектування

186,600

6 12970880 119612
3

Днєстров Нікіта Сергійович 061821 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029462 Інформаційні 
технології 
проектування

159,400

7 12952325 119612
3

Захарченко Іван Петрович 028991 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0067355 Інформаційні 
технології 
проектування

176,000

8 12938731 119612
3

Карась Олександр Іванович 128988 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051072 Інформаційні 
технології 
проектування

159,400

9 12961027 119612
3

Касьяненко Данил Романович 129663 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033512 Інформаційні 
технології 
проектування

172,600

10 13001443 119612
3

Куликов Олексій Олександрович 129656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033959 Інформаційні 
технології 
проектування

175,400

11 13001889 119612
3

Кущ Богдан Сергійович 129661 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033710 Інформаційні 
технології 
проектування

175,400

12 12969431 119612
3

Максименко Денис Олегович 163940 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063342 Інформаційні 
технології 
проектування

178,600

13 12745784 119612
3

Маленко Євгеній Миколайович 093642 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067173 Інформаційні 
технології 
проектування

157,400

14 12874443 119612
3

Оношенко Владислав Володимирович 128103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057618 Інформаційні 
технології 
проектування

169,000

15 12955711 119612
3

Подус Катерина Олександрівна 129664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034329 Інформаційні 
технології 
проектування

183,400

9



16 12946619 119612
3

Пугач Олександра Андріївна 132462 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057457 Інформаційні 
технології 
проектування

159,800

17 12814803 119612
3

Сенча Єгор Сергійович 129654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050522 Інформаційні 
технології 
проектування

158,600

18 12881482 119612
3

Сидоренко Валерія Олександрівна 147801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057168 Інформаційні 
технології 
проектування

168,600

19 12999926 119612
3

Скляров Роман Михайлович 129554 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029903 Інформаційні 
технології 
проектування

153,600

20 12900597 119612
3

Сніжко Артем Ярославович 129649 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033591 Інформаційні 
технології 
проектування

179,800

21 12894132 119612
3

Талда Антон Юрійович 093632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022333 Інформаційні 
технології 
проектування

153,600

22 12960626 119612
3

Тимчишин Максим Іванович 147363 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038409 Інформаційні 
технології 
проектування

154,600

23 12827662 119612
3

Тітарєв Артем Максимович 147582 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033341 Інформаційні 
технології 
проектування

170,600

24 12863394 119612
3

Троценко Дмитро Сергійович 147806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016312 Інформаційні 
технології 
проектування

173,400

25 12864415 119612
3

Чигрин Артем Альбертович 147364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042432 Інформаційні 
технології 
проектування

154,200

26 13003120 119612
3

Яцина Богдан Володимирович 093639 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068081 Інформаційні 
технології 
проектування

167,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1101-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12992031 119612
2

Бондарєв Андрій Сергійович 128779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018339 Інформатика 186,200

2 13016805 119612
2

Гайда Станіслав Олександрович 116400 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056343 Інформатика 173,600

3 13001253 119612
2

Гієнко Михайло Юрійович 128989 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024182 Інформатика 173,400

4 12899834 119612
2

Гонор Ілля Сергійович 147357 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039625 Інформатика 167,000

5 12981159 119612
2

Іващенко Святослав Миколайович 094160 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063068 Інформатика 162,200

11



6 12756866 119612
2

Коротя Микита Іванович 128778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014410 Інформатика 169,200

7 13061804 119612
2

Лифар Ігор Сергійович 128992 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074394 Інформатика 178,600

8 13016821 119612
2

Монахов Максим Андрійович 116396 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056464 Інформатика 173,000

9 12951806 119612
2

Савостян Віталій Вікторович 093635 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022423 Інформатика 185,000

10 13022189 119612
2

Тєлєтов Дмитро Олександрович 128784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018970 Інформатика 177,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1101-ІІІ

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12956634 121151
7

168-6173195 Володимир Валерійович 135475 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

2 12823568 121151
7

Дмитрієв Микита Дмитрович 115794 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036902 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

172,600

13



3 12955867 121151
7

Заяц Володимир Вікторович 089770 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097482 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

139,600

4 12730044 121151
7

Карпенко Владислав Романович 115793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017365 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

176,200

5 12854845 121151
7

Любич В`ячеслав Юрійович 115795 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016126 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

157,000

6 13026815 121151
7

Макуха Дмитро Миколайович 34469082 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0097530 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

170,000

7 12982320 121151
7

Михно Ярослав Романович 135476 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037266 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

161,200

8 13011774 121151
7

Тимофєєв Кирило Вікторович 135478 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036523 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

139,000

9 12755803 121151
7

Тріщенко Микола Ігорович 115792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082203 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

151,000

10 12848346 121151
7

Хоружий Максим Вікторович 115800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031372 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

145,200

11 12796077 121151
7

Чупрун Анастасія Олександрівна 115797 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036827 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

179,200

14



12 12798254 121151
7

Щербак Юрій Юрійович 133033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024582 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

152,600

13 12844278 121151
7

Яловенко Роман Вікторович 135477 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064686 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

164,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1101-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12818450 121249
2

Абрамян Антон Олександрович 094159 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013634 Електронні 
системи

164,600

2 13055923 121249
2

Бирин Олександр Олександрович 115829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033427 Електронні 
системи

145,400

3 13030462 121249
2

Бородін Владислав Миколайович 094145 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054503 Електронні 
системи

159,800

4 12794993 121249
2

Губін Андрій Олександрович 115677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026707 Електронні 
системи

182,200

5 13011908 121249
2

Карнач Роман Олександрович 049632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052189 Електронні 
системи

146,000

16



6 12968446 121249
2

Кондратенко Олександр Андрійович 115681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026373 Електронні 
системи

150,600

7 12755470 121249
2

Лопатін Дмитро Олександрович 115678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026084 Електронні 
системи

163,600

8 12831970 121249
2

Мельник Роман Валерійович 115686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020961 Електронні 
системи

162,800

9 12925379 121249
2

Назаренко Владислав Леонідович 115830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074706 Електронні 
системи

149,200

10 13040507 121249
2

Орлов Владислав Віталійович 094141 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026294 Електронні 
системи

151,200

11 12817401 121249
2

Подобрій Андрій Дмитрович 115688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026824 Електронні 
системи

162,400

12 12970736 121249
2

Радько Даниїл Юрійович 094158 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033692 Електронні 
системи

147,800

13 13034989 121249
2

Растворцев Лев Дмитрович 115827 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021679 Електронні 
системи

149,200

14 12780567 121249
2

Рябченко Олександр Іванович 094143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026433 Електронні 
системи

160,200

15 12823311 121249
2

Савков Вадим Іванович 115679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026143 Електронні 
системи

170,200

16 12724586 121249
2

Садовничий Сергій Олександрович 115684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026522 Електронні 
системи

149,000

17 12824136 121249
2

Симоненко Ілля Сергійович 115680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033885 Електронні 
системи

158,400

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1101-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13009576 121171
3

Башук Денис Сергійович 049630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052056 Електронні 
інформаційні 
системи

141,800

2 12958227 121171
3

Богатиренко Дмитро Віталійович 147371 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038136 Електронні 
інформаційні 
системи

167,800

3 12889517 121171
3

Бончуков Іван Геннадійович 147361 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037507 Електронні 
інформаційні 
системи

176,800

18



4 12794277 121171
3

Кабилецький Кирил Сергійович 135464 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043851 Електронні 
інформаційні 
системи

159,400

5 13052604 121171
3

Кужель Віталій Васильович 137835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059517 Електронні 
інформаційні 
системи

141,000

6 12797822 121171
3

Курило Андрій Андрійович 135466 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044030 Електронні 
інформаційні 
системи

163,000

7 12896353 121171
3

Монастирьов Кирило Сергійович 137837 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057101 Електронні 
інформаційні 
системи

152,400

8 12817121 121171
3

Назаренко Даніїл Сергійович 135463 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038877 Електронні 
інформаційні 
системи

159,000

9 12884500 121171
3

Павленко Сергій Вікторович 049609 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018844 Електронні 
інформаційні 
системи

150,000

10 13062185 121171
3

Писарєв Олександр Володимирович 135465 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092409 Електронні 
інформаційні 
системи

139,600

11 12793920 121171
3

Прийма Антон Олегович 135467 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043948 Електронні 
інформаційні 
системи

175,600

12 12990279 121171
3

Решетніков Богдан Вікторович 115828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071387 Електронні 
інформаційні 
системи

142,800

13 13014848 121171
3

Самодай Владислав Сергійович 135470 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044111 Електронні 
інформаційні 
системи

143,400

14 12879275 121171
3

Стадніченко Роман Олександрович 049608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034031 Електронні 
інформаційні 
системи

154,000

15 12940737 121171
3

Убоженко Максим Володимирович 137836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045288 Електронні 
інформаційні 
системи

152,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1101-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12959257 121249
1

Босенко Данило Олексійович 094161 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098934 Електронні 
інформаційні 
системи

140,400

2 13014925 121249
1

Северин Назар Віталійович 135471 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044698 Електронні 
інформаційні 
системи

137,200

3 13039965 121249
1

Скрипченко Владислав Олександрович 115682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027459 Електронні 
інформаційні 
системи

137,400

20



4 12749237 121249
1

Федоренко Іван Володимирович 115683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026045 Електронні 
інформаційні 
системи

140,000

5 12713946 121249
1

Шевченко Микола Юрійович 049649 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034506 Електронні 
інформаційні 
системи

136,800

6 12949343 121249
1

Щербина Вадим Юрійович 115687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026629 Електронні 
інформаційні 
системи

138,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1101-ІІІ

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12843842 121152
1

Бугаєц Павло Ігорович 094150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048772 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

164,200

2 13030326 121152
1

Веретельніков Микола Вадимович 129652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034484 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

159,600

22



3 12878977 121152
1

Давиденко Ілля Леонідович 094149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050226 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

147,000

4 12859396 121152
1

Дерипаскін Іван Сергійович 116399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043499 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

162,800

5 13053304 121152
1

Деркач Олексій Віталійович 135481 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049902 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

159,800

6 12865968 121152
1

Дрозденко Олександр Сергійович 094153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048686 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

161,200

7 12828075 121152
1

Затулій Олексій Валерійович 094157 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012364 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

175,000

8 12904278 121152
1

Ковтун Віталій Олександрович 094147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050675 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

142,200

9 12889579 121152
1

Крикуненко Михайло Володимирович 147362 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037490 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

153,600

10 12904371 121152
1

Лободін Даніїл Ігорович 135484 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064960 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

158,800

11 12822244 121152
1

Овдієнко Владислав Юрійович 116397 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015680 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

175,600

23



12 13045458 121152
1

Проценко Олексій Кирилович 094151 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061741 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

162,800

13 12847543 121152
1

Руденко Денис Ігорович 094152 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000174 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

155,200

14 12783022 121152
1

Савлуков Богдан Віталійович 116402 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012295 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

175,800

15 12860178 121152
1

Стриженок Денис Олексійович 094148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048570 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

176,400

16 12999907 121152
1

Сурма Андрій Русланович 135485 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051413 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

144,800

17 12896179 121152
1

Чумак Артем Валерійович 094155 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065013 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

165,400

18 12878726 121152
1

Шевченко Євген Миколайович 094146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061142 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

150,400

19 12899668 121152
1

Шелест Єгор Олексійович 116395 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059878 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

184,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1101-ІІІ

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12829869 119293
8

Будко Дмитрій Романович 116111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013073 Нанотехнології 
та біомедичні 
системи

164,000

2 12960934 119293
8

Зарудна Ліна Володимирівна 116110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042354 Нанотехнології 
та біомедичні 
системи

148,800

3 12949280 119293
8

Клименко Данило Олександрович 152428 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041462 Нанотехнології 
та біомедичні 
системи

147,400

25



4 12884996 119293
8

Кучма Владислав Андрійович 152426 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024848 Нанотехнології 
та біомедичні 
системи

167,600

5 12914153 119293
8

Мойсеєнко Антон Ігорович 116114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041368 Нанотехнології 
та біомедичні 
системи

138,600

6 13045593 119293
8

Пащенко Анастасія Андріївна 152429 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042731 Нанотехнології 
та біомедичні 
системи

135,800

7 13003063 119293
8

Шевель Олександр Євгенович 152430 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066985 Нанотехнології 
та біомедичні 
системи

166,800

8 12981231 119293
8

Яковенко Анатолій Вікторович 116113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048373 Нанотехнології 
та біомедичні 
системи

158,000

26


